請  求  書 N。.  /

ン,2ィ メ働な  様

゛ 年  /月 力 日

下記のとおりご請求申し上げます

静岡県榛原郡川根本町上

有限会社 太 田 鉄
TEL 0547(56)
FAX 0547(56)

月 日

合計金額ンクノra`ψ ′_

=よ口 |

′0

9■多・ °

θ00

ι
`"ο

o ο

0
ノ

0,

ノ、
ロ

00

消費‐税10% ノご∫′′

ノヽ

=は
額数 量 単 価口

ｍ 名
1

ィ:担/バ 4
l,

|

ψ _ン

/沙 )`フ__

2

|ノ 九2 ′′ ′
へ
´分及′|・訟ヵィイ:_

3

_シ

/′ p.イ Z_
4

′ノノ静/タ ´
/豹 Z今 ′

f′滲察
5

6                ・‐
ノ́ Pグア

′ぐ
）

′‘
″

づ
″

7

ノ〃]≫ bに所 ぬ
′

ノ ′ lθ′
ノ
0

1,

、11 /f

ノ0フいヽフヽフィ′ノジチ|ヽデ|ス
ノ ′ ′

鉢
ｏ タ．

４
，
４

Xノ

ニメ′1秘

`″

′〆ノζで飢
11

ρ ′′ ´ノ式
｀

′′ヽヲイス
12

・ヽ

ノ ク ヽ F ′″ ′孝看ス
13

ノ

`、

´ θ′ θ

¨
′
′

”

夕

′

′

15

17グ
しψフ′刀》」1_

ご / ιハ〃
レ

ゝ ,

′″ヽ
17

冷Л tt  Cρ  ` κ`

'メ
・～′多四14 L´

“
メタヽ バζ'つ

″ ζ ヵ
″
ｖ″tlv L il ,J ヽ 1

サ八
ヽ

り八′
′ |ヽ )

/1tノ ′ θ´ |く タ ズ
ハ却
）

′
/ ′ 汐 ′

20
ヽ

や

ｌ

′

´
′
′

′

′|″ ι♪ J
ノ

「

ク

taka
四角形

taka
タイプライタ
ブロアー修理　　　66，000円浄化槽ふた修理　97，900円合計　　　　　　　　163，900円